

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту Закону України «Про внесення зміни до статті 3 Закону України «Про особливості забезпечення громадського порядку та громадської безпеки у зв'язку з підготовкою та проведенням футбольних матчів» у зв'язку з ратифікацією Конвенції Ради Європи про комплексний підхід до питань безпеки, охорони та обслуговування під час футбольних матчів та інших спортивних заходів»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
<b>Закон України</b> <b>«Про особливості забезпечення громадського порядку та громадської безпеки у зв'язку з підготовкою та проведенням футбольних матчів»</b>	
<b>Стаття 3.</b> Законодавство у сфері забезпечення громадського порядку та громадської безпеки у зв'язку з підготовкою та проведенням футбольних матчів	<b>Стаття 3.</b> Законодавство у сфері забезпечення громадського порядку та громадської безпеки у зв'язку з підготовкою та проведенням футбольних матчів
1. Законодавство у сфері забезпечення громадського порядку та громадської безпеки у зв'язку з підготовкою та проведенням футбольних матчів базується на Конституції України і складається з <b>Європейської конвенції про насильство та неналежну поведінку з боку глядачів під час спортивних заходів, і зокрема футбольних матчів</b> , а також із законів України «Про фізичну культуру і спорт», «Про організацію та проведення фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу в Україні», «Про участь громадян у охороні громадського порядку і державного кордону», цього Закону та інших нормативно-правових актів.	1. Законодавство у сфері забезпечення громадського порядку та громадської безпеки у зв'язку з підготовкою та проведенням футбольних матчів базується на Конституції України і складається з <b>Конвенції Ради Європи про комплексний підхід до питань безпеки, охорони та обслуговування під час футбольних матчів та інших спортивних заходів</b> , а також із законів України «Про фізичну культуру і спорт», «Про організацію та проведення фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу в Україні», «Про участь громадян у охороні громадського порядку і державного кордону», цього Закону та інших нормативно-правових актів.
...	...

Міністр молоді та спорту України  
\_\_\_\_\_ 2021 р.

Вадим ГУТЦАЙТ